
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Serie 1
1 4 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'04.85 1'06.25 2'11.10
2 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.04 1'08.12 2'12.16
3 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'05.45 1'09.14 2'14.59
4 3 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'06.59 1'08.66 2'15.25
5 7 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.17 1'09.12 2'15.29
6 8 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'07.59 1'11.19 2'18.78
7 1 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'08.09 1'13.47 2'21.56
8 6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.92 1'15.72 2'24.64
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Serie 2
1 5 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.90 1'12.18 2'21.08
2 6 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.23 1'14.62 2'21.85
3 4 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.76 1'13.11 2'21.87
4 3 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'09.77 1'13.43 2'23.20
5 2 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.42 1'12.99 2'23.41
6 1 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'09.36 1'14.27 2'23.63
7 8 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'09.42 1'15.26 2'24.68
8 7 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'11.67 1'17.97 2'29.64
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

1 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'04.85 1'06.25 2'11.10
2 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.04 1'08.12 2'12.16
3 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'05.45 1'09.14 2'14.59
4 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'06.59 1'08.66 2'15.25
5 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.17 1'09.12 2'15.29
6 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'07.59 1'11.19 2'18.78
7 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'08.90 1'12.18 2'21.08
8 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'08.09 1'13.47 2'21.56
9 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.23 1'14.62 2'21.85

10 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.76 1'13.11 2'21.87
11 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'09.77 1'13.43 2'23.20
12 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'10.42 1'12.99 2'23.41
13 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'09.36 1'14.27 2'23.63
14 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.92 1'15.72 2'24.64
15 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 1'09.42 1'15.26 2'24.68
16 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'11.67 1'17.97 2'29.64
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